[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

	REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe qual é a possibilidade de aumentar a equipe de trabalho que atua no Pronto Atendimento da Vila Angélica.

Justificativa

Em visita ao Pronto Atendimento da Vila Angélica, constatamos que o atendimento aos pacientes é realizado por uma equipe extremamente reduzida. Embora exista por parte dos profissionais dedicação, eficiência e zelo para com as pessoas é natural de que, em virtude deste fato, o atendimento seja prejudicado, causando maior tempo de espera aos pacientes. Diante do exposto, solicitamos esclarecimento do Executivo Municipal quanto a possibilidade de execução do pleito disposto.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Abril de 2019.

João Éder Alves Miguel                Daniel Almeida Rezende
Vereador       			   Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
6273e411-5b10-4519-b4ec-ed713239f9ca.png
PROTOCOLO 1672/2019 - 17/04/2019 13:03

image1.jpeg